2022 年度 第７回理事会 議事録（11／15）

日 時：2022 年 11 月 15 日（火）19：00～  会場：神奈川県立相模原弥栄高等学校（リモート併用開催）

出席者：黒川会長、橋本副会長、小島副会長、

    鶴田理事長、兒玉副理事長、太田副理事長

総務：齋藤光、市川、古澤、磯崎  競技：階本、田中 審判：青木、金廣  強化普及：柴田、養田

  Ｕ18：石井雅 Ｕ15：階本（県央、既出）、藤田（相模原） Ｕ12：斎藤豊  社会人：平山

地区：志田（相模原）、谷中（厚木）

            計 22  名

Ｗｅｂ：齋藤久副会長、滑川副会長、岡崎副理事長

Ｕ12：木下、内谷  地区：滑田（綾瀬）、石井恒（海老名）

                                   オンライン ７ 名

欠席者：総務：泉

          欠席 １ 名

会議内容

１．会長挨拶

・コロナウイルスの感染者が増してきている。

・来月のフェスティバル開催に向けて、感染防止に努めていきましょう。

２．小島副会長より（県協会より）

  ・特になし

３．理事長より

  ・来月のフェスティバルに向けて、詳細を議論していきたい。

  ・各カテゴリーで大会が開催中。安心・安全の大会運営をしていきたい。

  ・来年度（令和５年 10 月）に、W リーグが座間のスカイアリーナで、金・土・日の３日間に渡って開催さ

れる予定である。

４．審議事項

  ① 第６回理事会議事録について（総務）【資料①】

    何かあれば、総務までお願いします。

５．各委員会報告

①総務：  (1) 来年 2/26(日)に、ファン感謝デーが開催される。T シャツの無料配布や W リーグの観戦

などが予定されている。

  (2) 県協会功労者表彰が予定されています。推薦者の候補を募る予定。

②会計：  (1) 諸謝金の受領をお願いします。

③広報：  (1) フェスティバルの広告協賛を収集中

④渉外：  (1) 理事長から話があった通り、W リーグが座間のスカイアリーナで開催予定

⑤安全対策： (1) コロナウイルス第８波に備えていく必要がある。

⑥競技：  (1) 特になし

⑦審判：  (1) B 級審査会が 11/19(土)、11/20(日)に行われる。

       (2) 来年度新規 C・D 級の推薦、審査会が行われた。（１人を除く）

⑧強化普及： (1) 特になし

⑨Ｕ18 ：  (1) 新人大会 11/3(木)～11/27(日)支部予選 【資料②】

  1/8(日)～1/21(土)県予選

            ２回戦まで終了した。男女上位 12 チームが県新人大会に出場

  (2) 北相冬季大会 1/29(日)・2/4(土)・2/5(日)の３日間で行われる。

⑩Ｕ15 ：  （県 央） (1) 新人大会県央予選結果【資料③】

         ・男女上位７チームが県新人大会に出場する。

         ・コロナウイルスの影響で、男子７位決定戦で棄権チームが出てしまった。

       （相模原） (1) 秋季大会結果【資料④】

               ・コロナウイルス関係で棄権はなく、無事に終了した。

               ・フェスティバルの選手選考済み。12/10 に練習会を予定している。

⑪Ｕ12 ：  (1) 北相選手権が 11/27(日)まで行われている。

男子上位７位、女子上位８位チームまでが、全国大会につながる県大会に出場する。

⑫社会人：  (1) 選手権大会県予選で Happy People が準優勝。12/3(土)、12/4（日）に行われる関東大会

に出場する。

⑬地区： （相模原）11/19(土)~12/24(土)の期間で、会長杯が行われる。

            男 一般６チーム、マスターズ６チーム

            女 一般４チーム、マスターズ５チームが参加する。

       （海老名） 年間でリーグ戦を実施中 ３月に順位決定戦を予定している

     ８月に協会からレフリーを派遣してもらった。

       （厚 木） 12/3(土)に愛川第一体育館で高校生の試合が数試合行われる。

             また、集まった高校生が小中学生向けにクリニックも行う予定

       （綾 瀬） 令和５年２月 12 日（日）に綾瀬市民スポーツセンターで、9:00～19:00 の時間帯

に体育館が取れている。使用したい団体等あれば、１か月前までにお知らせくだ

さい。

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： (1) パンフレット資料について

    11/22(火)までに総務に送付

    (2) 感染防止対策について【資料⑤】

    昨年同様の形で実施

選手１名につき２名の観客を認める

６．その他

 特になし

７．閉会   橋本副会長より

   コロナウイルス感染者も増えてきている中ですが、フェスティバルに向けて頑張っていきましょう。

次回理事会   12 月 13 日（ 火 ）